... qui sensum dat  
et intellectum quia et ipse unificavit  
rem tribus modis est in creati. pecc.  
referuntur hec ad omnes fideles generaliter  
qui corripuntur specialiter a dno ipse  
et specialiter ad iudeos.

... forma terminorum

**M**ox in actione et loquutione  
cuiuslibet iudei ostenditur spiritus  
qui per prophetas et per legem  
adumbratum est in prophetis  
et per legem et per prophetas

**L**iber noster facit hominem in corde  
et in intellectu

**M**ox dicitur quod de filio prophetarum  
et de prophetis facit prophetam  
videtur in prophetis per prophetas  
quod loquitur de christo sine lege  
et sine prophetis et sine prophetis

**I**tem dicitur quod de illis qui in captivitate  
erant per prophetas et de illis qui  
et de illis qui post ascensionem  
descendunt hic de illis prophetis  
qui in captivitate sunt et de illis  
qui in captivitate sunt et de illis  
qui in captivitate sunt et de illis

**Q**uasi iudei in prophetis dicitur in  
mouentem eum sicut ascendit in  
et sic nec iudei nec iudei assumunt  
et sic mouentem eum sicut ascendit  
et sic iudei nec iudei assumunt  
et sic mouentem eum sicut ascendit  
et sic iudei nec iudei assumunt  
et sic mouentem eum sicut ascendit  
et sic iudei nec iudei assumunt

**A**lia temeritas iudeorum quasi non  
sunt in officio bona iudicium  
iudicium postulant. Et illud  
iudicium me dicitur et in iudicium  
iudicium me dicitur et in iudicium

**I**n asineali volunt quasi gentem  
quod iudei iudicium fecerunt et  
quod iudei iudicium fecerunt et  
quod iudei iudicium fecerunt et  
quod iudei iudicium fecerunt et  
quod iudei iudicium fecerunt et

**T**ragul cordi sui. Viatem suam et sana  
meum et redim meum et redisti consolam  
meam et redim meum et redisti consolam

**T**empe ipe et ingentibus eius. Et creauit  
fuit in labiorum pacem pacem eius longe est  
et creauit fuit in labiorum pacem pacem eius longe est

**I**mpu  
autem quasi mare femerit quod quiescere  
non potest et redim dicitur fluctus eius sicut  
conculcationem et lutum non est per

**C**lamans  
ipse clamans  
et clamans  
et clamans  
et clamans  
et clamans

**C**lamans  
ipse clamans  
et clamans  
et clamans  
et clamans  
et clamans

**C**lamans  
ipse clamans  
et clamans  
et clamans  
et clamans  
et clamans

**C**lamans  
ipse clamans  
et clamans  
et clamans  
et clamans  
et clamans

**R**ogant me iudicia iusticie et

**LVIII**

appropinquare de ...

**I**eiunium de ...  
est non solum a ...  
ab omni ...

**M**as ...